
Expres FM 
Mediakit 2022





Expres FM už od roku 2002 reflektuje 
aktuální dění na hudební scéně a drží krok 
s respektovanými světovými stanicemi.

Expres FM je vždy napřed a nebojí se objevovat 
novou hudbu v rozpětí od indie rocku přes 
elektro-pop až po house a drum and bass.

Součástí vysílání jsou nejčerstvější zprávy 
nejen z metropole, ale i ze zahraničí či 
světa byznysu, kultury a sportu, které 
zajišťuje redakce Seznam Zpráv.

Rádio se zaměřením na moderní
hudbu a aktuální zpravodajství



ON-AIR 90,3 FM

Interní měření, údaje za březen 2022

199 minut
Unikátní délka 

poslechu

107 000 
posluchačů

týdenní poslechovost

ON-AIR



Posluchači Expres FM 

73 %

posluchačů socioekonomické 
skupiny A, B, C

69 %

posluchačů je ve věku 30 – 50 let

49 %

posluchačů jsou ženy

a 51 % muži

Posluchač Expres FM

 → Pracuje ve středním až vyšším managementu

 → Má vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání

 → Je společenský, chce se bavit

 → Zajímá se o kulturní aktuality, image a kvalitu značky



Online v číslech

Interní měření, údaje za březen 2022

ONLINE*

146 866
spuštění měsíčně

na webu  
expresfm.cz

2 576 094
návštev měsíčně

73 028 
unikátních návštev denně

78 765
uživatelů

spustí mobilní  
aplikaci

8 975
spuštění měsíčně

přehrávač na 
Seznam.cz



VEČERNÍ SHOW

IF NA EXPRES FM

DOPO/ODPO NA EXPRES FM

Osobnosti našeho rádia

MILOŠ POKORNÝ
BARBARA HACSI

LIBOR BOUČEK

VLADIMÍR PAVLÍK
RADEK HONC

IVA FRÜHLINGOVÁ

VÁCLAV MAŠINDA
VERONIKA KOLOUŠKOVÁRANNÍ KLUB

OVERTIME



Top pořady 

Ranní klub
Čas vysílání: Ve všední dny | 7.00–10.00 
Moderátor: Miloš Pokorný, Barbara Hacsi

Svěží mix hudby, informací a rozhovorů, díky kterému budete v obraze celý den.       
Navíc hosté, které na jiných rádiích rozhodně nenajdete. 

Overtime
Čas vysílání: Ve všední dny | 10.00–11.00 
Moderátor: Libor Bouček

Pohled na současný svět očima střízlivého čtyřicátníka. Nabízí mix hudby a zábavy.



Top pořady 

IF na Expres FM
Čas vysílání: V sobotu a neděli | 8.00–10.00 
Moderátor: Iva Frühlingová

Iva Frühlingová o psychologii, vztazích a dalších tématech, o kterých se moc nemluví.   
Posluchače inspiruje zamyslet se nejen nad sebou, ale i nad svým okolím. 

Večerní show s Vladem a Radkem
Čas vysílání: Ve všední dny | 16.00–19.00 
Moderátor: Radek Honc, Vladimír Pavlík

Průřez tou nejlepší hudbou, kterou na Expres FM máme, s informacemi a tématy,  
které se ostatní neodváží ani vyslovit.



Nalaďte si nás 

Kontakt 
radia@firma.seznam.cz

DAB

Plzeň

Aplikace App Store a Google Play

Expres FM

 

Online

K dispozici online na stránkách:
www.expresfm.cz
www.seznam.cz

Poslouchat můžete i pomocí mobilní aplikace, která je 
k dispozici v App Store a Google Play.

Offline

Praha a Středočeský kraj 
90,3 MHz Praha – Rošického stadion 340
DAB Praha, kanál 10D a 7C
DAB Střední Čechy, kanál 7C

FM + 
DAB

Praha DAB

Ostrava



Pro více informací pište na 

radia@firma.seznam.cz

Nebo navštivte naše weby
www.expresfm.cz

Rádiový spot vnímáte i se zavřenýma očima, to z něj dělá jedinečnou business příležitost.


